
UCHWAŁA NR XVII/209/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rzgów na modernizację 
dróg powiatowych w 2015 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877,z2015r.poz. 532, poz. 238, poz. 1117,poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1854), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/55/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 lutego 2015 roku 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rzgów na modernizację dróg powiatowych w 2015 r. 
wprowadza się następujące zlniany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Przyjmuje się pOlnoc rzeczową od Gminy Rzgów polegającą 

na modernizacji dróg powiatowych wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały o wartości 
do kwoty 1 006 751,00 zł (słownie: jeden lnilion sześć tysięcy siedelnset pięćdziesiąt jeden złotych 
00/1 00) finansowaną z budżetu Glniny Rzgów w 2015 roku"; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr V/55/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 lutego 
2015 roku w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Glniny Rzgów na lnodernizację dróg powiatowych 
w 20] 5 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XlII/144/20 15 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
15 października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/55/2015 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniegoz dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Rzgów na 
modernizację dróg powiatowych w 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D39697DB-151 0-4965-9557-BED9F8490D2C. Podpisany 

Przewodniczący Rady Powiatu 

ŁÓdZkiego_ ~ _ 

s'awo70kO'OWSki 

Strona l 



Załącznik do Uchwały Nr XVIl/209/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie Rzgów na rok 2015 

Dział Rozdzial § N azwa zadania Plan na 2015 Źródła finansowania inwestycji: 
r. 

ogółem środki własne kredyty, dotacja z 
j.s.t. pożyczki powiatu 

łódzkiego 

wschodnieg 
o 

600 Transport i łączność ] 256751,00 l 006751,00 - 250000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe ] 256751,00 1 006751,00 - 250000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek b:udżetowych ] 25675],00 1 006751,00 - 250000,00 

Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych: 507 405,00 507 405,00 - -
droga Nr 2942E ul. Łódzka budowa chodnika, droga 
powiatowa Nr 2909E Kalinko budowa chodnika i 
drogi wraz z projektem, droga Nr] 195E ul. 
Czartoryskiego w Starej Gadce przebudowa drogi -
nawierzchnia 

WPF: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2909E w 
Kalinktl na odcinku od skrzyżowania z drogą 100,00 ]00,00 - -
krajową (autostrada) do skrzyżowania z drogą na 
Modlicę 

Budowa chodnika w Romanowie - droga powiatowa 94054,00 94054,00 - -
Nr 2912E 

WPF: Budowa asfaltowego ciągu pieszo-
rowerowego od Rzgowa (ul. Ogrodowa) do kapliczki ] 0824,00 10824,00 - -
w Kalinku - droga powiatowa Nr 2909E 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916E od drogi 544705,00 294705,00 - 250000,00 
krąjowej nr 71 do miejscowości Guzew 

Wykonanie projektu odwodnienia ul. Tuszyńskiej w 8979,00 8979,00 - -
Rzgowie - droga powiatowa Nr 2942E 

Projekt i budowa chodnika w Gospodarzu na ul. 69988,00 69988,00 - -
Cegielnianej od ul. Kwiatowej do ul. Lucernianej w 
Starej Gadce - droga powiatowa Nr 2916E 

Wykonanie sygnalizacji ostrzegawczej na drodze 20696,00 20696,00 - -
powiatowej Nr 2916E w Guzewie 

Id: D39697DB-151O-4965-9557-BED9F8490D2C. Podpisany Strona 1 


